
ZARZĄDZENIE NR OPS. 021.5.2022
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĄBRÓWCE

z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy i ustalenia terminu jego odpracowania 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dąbrówce

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce (Uchwała nr 
VII1/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 8 czerwca 2015 r.) art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

Ustalam dzień 17 czerwca 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce.

Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nastąpi dnia 4 czerwca 2022 r. (sobota) 
w godzinach od 730 do 1430.

Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników i interesantów Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrówce poprzez umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej 
www.dabrowka.net.pl oraz wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń i na drzwiach wejściowych do 
budynku Ośrodka.

§1

§2

§3

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'.nej

http://www.dabrowka.net.pl

